

**GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY**  
**DYREKTOR GENERALNY**  
*Anna Borowska*

Warszawa, 23 grudnia 2016 roku

**Modyfikacja i wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

**Dot.: – numer sprawy 20/BA/PN/2016**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawcę udzielając wyjaśnień SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Świadczenie usługi przechowywania dokumentów wyłączonych z zasobu Archiwum Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie**”; numer sprawy: 20/BA/PN/2016, ogłoszenie o zamówieniu numer 368087-2016 z dnia 2016-12-15 r.

**Pytanie nr 2**

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, ust. 2.

Czy Zamawiający uzna za spełniające wymogi SIWZ zapewniające optymalne pod względem bezpieczeństwa, temperatury i wilgotności obowiązujące warunki określone w *Rozporządzeniu Ministra Kultury z dnia 15 lutego 2005 r. w sprawie warunków przechowywania dokumentacji osobowej i placowej pracodawców* tj. warunki wilgotności i temperatury, jakie należy utrzymywać w pomieszczeniach, w których jest przechowywana dokumentacja wytworzona na nośniku papierowym

| Temperatura (°C) |                               | Wilgotność względna |                              |
|------------------|-------------------------------|---------------------|------------------------------|
| poziom (°C)      | wahania w ciągu 24 godz. (°C) | poziom (%)          | wahania w ciągu 24 godz. (%) |
| 14 – 20 °C       | ± 2 °C                        | 45 – 60 %           | ± 5 %                        |

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące bezpieczeństwa, temperatury i wilgotności przechowywanej dokumentacji określone w pkt 2 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ. Dokumentacja Zamawiającego zawiera inne dokumenty niż osobowe i placowe dla których określona została norma w *Rozporządzeniu Ministra Kultury z dnia 15 lutego 2005 r. w sprawie warunków przechowywania dokumentacji osobowej i placowej pracodawców*.

**Pytanie nr 3**

Prosimy o podanie ile palet ze znajdującą się na niej dokumentacją jest uformowana w taki sposób, że jej wymiary na szerokość i/lub długość są większe niż wymiar palety (120 cm x 80 cm)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wszystkie palety ze znajdującą się na nich dokumentacją uformowane są w taki sposób, że mają wymiary większe niż wymiar palety (120x80 cm).

**Pytanie nr 4**

Czy każda ze 156 palet jest uformowana w taki sposób, że jej wysokość wynosi 150 cm? Jeżeli nie, to prosimy o podanie jaka ilość palet jest o maksymalnym wymiarze 150 cm wysokości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Każda z palet jest uformowana w taki sposób, że jej wysokość wynosi 150 cm.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przepakowania/rozdzielenia do postaci dwóch palet takiej palety, której wymiary wraz z dokumentacją przekraczają wymiary samej palety (120 cm x 80 cm), zakładając przy tym, że koszt przepakowania oraz dostarczenie kolejnej palety leżałyby po stronie Wykonawcy, a rozliczenia z tytułu przechowywania dokonywane byłyby w oparciu o pierwotną ilość dostarczonych palet przez Zamawiającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości przepakowania palet, w taki sposób, że z jednej palety powstałby dwie. Taki podział nie jest możliwy bez przeprowadzenia skontrum oraz dokonania powtórnej ewidencji dokumentacji zgromadzonej na poszczególnych paletach.

**Pytanie nr 6**

Prosimy o podanie informacji jaka jest przeciętna waga jednej palety i maksymalna waga jednej palety ze znajdującą się na niej dokumentacją?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dokonywał pomiarów wagi poszczególnych palet i nie ma możliwości ich wykonania.

**Pytanie nr 7**

Jaka jest przewidywana ilość i częstotliwość udostępnień palet w skali miesiąca upoważnionym pracownikom Zamawiającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z zapisem § 3 ust. 3 wzoru umowy, udostępnianie Zamawiającemu dokumentacji odbywać się będzie nie częściej niż jeden raz w miesiącu.

**Pytanie nr 8**

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy, ust. 6.

Prosimy o wyjaśnienie znajdującego się w/w dokumencie odniesienia do pkt. 3.6 SIWZ. Czy punkt 3.6 nie wskazany omyłkowo zamiast pkt. 3.7?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu zapłaty faktury, o którym mowa w ust. 7 § 8 Umowy, tak aby był to dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące terminu zapłaty faktury, o którym mowa w § 7 ust. 6 i 7 wzoru umowy.

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wpisania do umowy zapisów o prawie Wykonawcy do odsetek ustawowych w przypadku nieterminowego regulowania należności?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie przewiduje możliwości wpisania do umowy zapisów o prawie wykonawcy do odsetek ustawowych w przypadku nieterminowego regulowania należności. Zamawiający jest jednostką sektora finansów publicznych i zgodnie z ustawą o finansach publicznych zobligowany jest do terminowego regulowania należności.

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający przewiduje możliwość negocjacji (zmniejszenia) kwot kar umownych, o których mowa w § 8 Umowy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie przewiduje możliwości negocjacji (zmniejszenia) kwot kar umownych, o których mowa w § 8 wzoru umowy. Postanowienia wzoru umowy w tym zakresie pozostają bez zmian. Zamawiający dokonał następującej modyfikacji SIWZ:

**Pytanie nr 12**

[...] Jednocześnie zwracam się z pytaniem czy będą Państwo pracować w okresie między Świątami i Nowym Rokiem i w jakim terminie będzie się można spodziewać się odpowiedzi na zadane pytania? Czy jest przewidywane przedłużenie terminu składania ofert?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że godziny pracy Głównego Urzędu Statystycznego to: 8:15 – 16:15 we wszystkie robocze dni tygodnia. Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający dokonał następującej modyfikacji SIWZ:

W Załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy (FO ), pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6. **Zgodnie z art. 29 ust 3a** ustawy zobowiązujemy się do zatrudnienia na umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy, przez okres trwania umowy osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia opisanych w pkt. 3.7 SIWZ, na warunkach określonych we wzorze umowy – załącznik nr 5 do SIWZ.”.

**Modyfikacja stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Treść modyfikacji i wyjaśnień oraz „Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy (FO) – zmieniony dnia 23-12-2016 r.” zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/>.

